平成２４年１２月３日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１２月度役員会開催の件

朝夕肌寒さをおぼえるころとなりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて１２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    １２月８日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・12月役員に贈呈品

  ２・１１月２１日に防犯灯交換助成金申請 １２月中旬交換予定

  ３・町内会費集金状況の件      小島会計担当

  ４・体育祭今後の参加について

１１月度役員会の意見として

ａ・体育祭を止めた場合、他のイベントを企画したらどうか、但し、納涼大会

を８月末に実施しているので、同じ様な企画には賛成できない。

親子が主体になり運営するとか検討が必要だ。

ｂ・他のイベントを企画する場合、「体育の日」を除きたい。連休となる為参加

者が少なくなると思われるので。

ｅ・アンケートを取って意見を集約する。

  ５・防災用品購入について

  ６・土手沿い「ベンチ」購入の選定

   6-1：１１月２０日道路公園課にベンチ設置交渉をしたが、現行では公園、市の管轄

内以外は設置出来ないとのこと

  ７・折畳み式座卓兼用テーブル購入について

１１月２８日購入 購入金額１基４、９８０円 ４基 １９、９２０円

  ８・歳末助け合い募金について  １２月２５日締切

  ９・２５年度新年会の日程の決定

 案：１月２６日（土曜日）前年度開催時間は、１２時から開催した

  １０・テレビ購入について（さくら会了承）各 3万円

  １１・・その他

以上